FZ80 ABERABARBARAHGHHERHFTR
BER K RKEETH

ARERE "EREEAATETRETEAXESLERR
% BAERE  THOIRERTAABAULGHBEREKFTE
BRETHERAEE: FHEBRBEAAFTERETEARET A
BREL  FTHRAS-FZHBLE 248 - REHE B
EuH - EREHE HEREEAHBD -

—CEABHTARUHBERBEFTARETHEAKE EZ

BRHAFTAAHBARARTIRETEAKEZ 2 H b
2 4-11 i - HERHRFTRETRARAK S ERAE 2
BRTRAE, A& (FH# 3.83 F3» T£88/, %2 313
BR# £ B AKE t=140.64 > p<.01) -

EN B AL EBHETAERAL "EHEBEFE, A
(

-3 M=4.37) k& "s78@sAd@  (M=4.17)>
=A TwEagr o (M=3.88) mAakEEZRAE "#K
*
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F4-1] SRHEFTAAHBAATIRETERAKBORE
BAEZIHBEEREX

TEE R, B THE OLRE t & H A

REBAEATHE 4. 37 0.54 178.12xx |
THEASS @ 4. 17 0.82 113.28%*% 2
EZFHBET @ 3. 73 0.87 94.91%x 3
24 HE T 5 3. 75 0.73 113.76%x 4
REHET B 3.99 0.75 105.67%x T
BEERBES B 3. 88 0.77 112.00%x 3
ERHEEH B 3.43 0.95 79.92%*% 3
BEE¥ST @ 3. 69 0.75 108.66%x 6
& FE X 3. 83 0.60  140. 64%*

£ T RERK RAERETY AR RI O+ WA K

BALHAEHIMERET  IWMAFTAIHSGRERK

FERETRARKSN  ASHEIRATAE, RE& (53
BEBGHH 350 RL) wwk 4-12 i HFPFZBHEFA
BERATEARKBRHZIANTHRAS
BEABERREARREIROK T (M=4.50)
2AMNEEHBRELEG ST (N=4.41)
FEBRASABRABEERBE & (M=4.41)
T EBRAEEBEAZTHERA (M=4.41)
AN EAHMELEL S (N=4.37)
6
8

[o—ry

AR ELEERETHRES (M=4.34)
REEARFHFE (M=4.24)

84



10 2RHEHHEHTHEHFIHAES (M=4.21)
4 AN BELARERINE (M=4.20)
9. R EHMEFHIEI RS RF (M=4.19)

85



Z24-12 ABHEAFTAAHBARATTRETEARS THAE

EaoHEE R
iﬁ mEAE Ty BREE  t4 # A
R ABAEREAAN ARG AT 150 077 130 07% 1
2.E RN EEHBEEGET 4. 41 0.68 143. 08%% 2
. Ay A S s M EE LYK 4,37 0.68 142, 06%%* 5
g 12 4 EohSREaRERISGE 4.20 0.82 113. 42%x 9
5. AN 2L BREEREE R 4. 41 0.65 149, 85%x 2
B.EBANBELERALETHEN 4,34 0.72 133. 93 %% 6
T Hogn24dt 84 FHEN 4. 41 0.66 148. 90 %x 2
B REEAL H 4.24 0.97 97. 10%x 7
FH 9. 2REHMBEHBFIHESRFF 4.19 0.91 101. 89%% 10
b 10 BRUBHEDTAERLBAR 120 092 100.57%% 3§
11. 2R e mESH 52K 4.15 0.91 100, 79%% 12
L RARALELHRZE L 379 0.96  87.28%% 23
oy D EHEFFREHRE ARG R 382 093 90.89%% 2%
;{:’&". 4 m#HEHFERRARETH TR 3.68 0.96 84. 83x%x% 29
5. 2t X5 HFELLETEY K 3.72 0.89 91.61%x 27
16 AE22&rxFXEsdE 3.71 1.00 81. 88%x 28
I I - R 4.06 0.87 103. 39%%* 15
24 8 S RAAEORIFELR 354 0.99  78.64%% 36
WL 1) FERAASRZLMAETHYE 375 0,93 89.00%% 2§
20 2 R EEHEHGLE TS 3.95 0.88 99. 65%x 20
21, A B L ESFEHEE 3.53 0.91 86. 25%x 38
22 BERAL A E R K HAHN 3.51 0.94 82. 54%x% 39
23 R B EBMELEY 3.51 0.97 80. 32%% 39
27 A B EET B % 3.88 0,97  88.90%% 31
HE 2 BRAEARAR A AAED 350 0,97  80.15%% 41
26 HHEKREAR G > BEA R 350 0,98 80.71%% 33
2T B HIEHEZHM LY 3.29 1.10 66. 49%x 42
W TR A% ILEFT IS 4,17 0.82 112, 23%% 11
9. e E R EREA 4. 05 1.04 85. 10%x 16
0. Hp e RAEARLE 3.79 0.98 84. 30xx% 23
5% I HERBRALE LR 1.0z 0,87 102168 17
Bl O RBALIYHET LG 4.10 0.89 101. 96%x% 13
BT YHRAEARLEHRHE 4.00 0.89 99. 15%x 18
3 FRBREARE T S ARD 364 0.96  84.03%% 31
% AR LR L ER SRR 3.63  1.01  70.50%% 32
wH 6. FERKMEL L REHEAY 3.56 1.04 75. 63%% 36
HE T EREFLOELEMEREE B 3.29 1.07 67.66%x 43
B AR A MEHREEE LN 358 0.98  78.93%% 34
0 K RERERRRR AR S 400 0.89 98 81%% 18
N AG A A IR oA EHEEL R 3,66 004 85 65%% 30
g A A RBRE L R 108 0,81 11l 72%F 14
1% D HGArRAREFTLA 357 0.96 82 4TFF 35
43. H B E A E N AR ESHG TR 3.79 0.87 95, 89*x% 23
U B G aEAERTAD .23 1.15  62.24%F 44




BB TARHBHETRETEARKELZLZERTH

AAAARAAAFZIABAFTALAHEART IR
HEREERREEEZENY REFEBRZELEEHRAE RERTF
S EH oM (ANOVA ) &t £8 (t-test) # 5 & 4T M £ R
EEMzEHm  FERATHEEHSHM (ANOVA ) BEBRE XK
£ (a=.05) AIAEZE (Scheffe) 2 ¥4 #8 Rtk & 4 M
ZEBH HAEAIBMEFTARIEAALAETEHES ] RERBE
EBHFEF I EHMN A EHHBEET D EH G
C.EFHBEERENR  EUTRAMNEXZIER FREH
T ¢ A F

(=) HWAIAEBHKGE >
FRRAREBELIHGHEARMFTERETHAKAEEZ
FHBRERESTH Wk 4-13 FFF o

£4-13 FERAEBRHFHTHEAATTRATERAKZ
EEFHERERESH X

FRABEZE G 4 0 4 0 4 0 4 0
T s K a 4 0 4 0 4 0 4 0
w#HBAFE I3 0 3 0 4. 0. 3. 0.
24 % 5yH 3.87 0.50 3.92 0.71 4.04 0.49 3.62 0.77
REHETH 3 0 3 0 3 0 3 0
BREHREFE 4 0 4 0 4 0 3 0
#RHEHIE 3 0 3 1 3 0 3 0
BREREFE 3 0 3 0 3 0 3 0
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AEREBRBIHAGHBARTERETERAKE 2
EZRE oM wwk 4-14 7 -

I iy

ARREBEIHFTAEHEAAUTERIETHRKLE
REZFEBREFLZE (F=11.05°p<.05) ATHERERK
HAABHTHEAARKEEFRE - KEALLTRIFBR AR
FEEAFARHAFERTRBELEBETHARKZI A XN
HER o

2. % & EM 5

FEAREBRBFIAGHEAALTTRETHEAKLELE EA
REEER  LHEBHEBRZLEKE (p05) BFRAHR
REBBEHGHEBBEEIR R - BFALRINBR >
T HESTE  RRATIEH A A RHBEHTREL
BRETERKXZIAEEAN G "2 #BLE D P KA F
IEHBHUTRELEBEITRRBZIAELENHEG . £T £
AHETE 0 RREEEHA RO KRB HTRIELHME
TRAKZIEEDINHG £ "REHS2H E > ARE X
FRERAERHBHETRIELBBETHRAKLZIAEHINHK
B A TEERBEITE o AHEE - RARETEEAAER
HHEHETREEEMNETERRZIE LGN HEG &£ T6HF
247 8® 0 RREIEHBHATHRAELEBETHEARZ
BiEBANHEG -
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244 FRARAEBRBFHTHEALTTRETERAXYE £
B HER

REBRT & 0 0
ITHREASS @ 8 0
ZRHBLET @ 4 0
2ERBE T @ 4.31 0.51 3,480 8.31%x  3,2>4
REBEEFT & 4 0
BERXET @ 7 0
ERHE TG 3 0
BRAEET B 2 0

3 1% p<. 05, *% p<. 01
EHhAR 1 EHEE2.528E 3 RRETEE 4 HEG

(=) RBEHFTRLATH

AAEAF R LHTHE AR TR RERBARE £2
FHYABEENN > Wk 415 7 -
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24-15 FAEAHHBTZFHAGHBAUFTIRIETHRAHAZ
FEEPFHERBRELESK A

REEBFEF @ 4.67 0.40 4.40 0.48 4.31 0.49
frEeEgeeda 4.25 0.92 3.70 1.03 4.10 0.88
x#ABEHF® 3.44 0.70 3.55 0.80 3.63 0.84
24 m%E & 3.73 0.63 3.38 0.80 3.79 0.71
REHXZ2H5® 3.48 0.62 3.35 0.82 3.69 0.69
“#E%HEH ® 3.94 0.87 3.72 0.68 4.00 0.70
#HEya 3.33 0.84 3.20 1.03 3.47 1.02
FEE¥F5® 3.61 0.60 3.52 0.75 3.81 0.75
- 3.84 0.52 3.63 0.61 3.86 0.62

2 4-15 FAEBHFTEFHOHBAMFTTRETHERRZ
EETFTHEREREE»H & (&)

FaaxmE Kx<3MSD) A4, SD)

e

REZBKRFT® 4.35 0.58 4.50 0.46
iTeEeFa  4.27 0.7 4.19 0.74
wHBAEF®H  3.78 0.90 3.78 0.89
24 wmEHrm  3.80 0.72 3.78 0.75
REHETE® 3.62 0.79 3.59 0.63
sa#wgxmEHy E® 3.91 0.78 3.76 0.80
wR#HE e  3.50 0.94 3.37 0.85
FE®S¥S@ 371 0.75 3.64 0.72
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ARRBETFIHAHERATERETEAKEEZ
EZRE oM mk 4-16 AT o

1. 358 oM

AEAHBTRIBFTARHEAHLTTRETHRAHAE
BELBBEZLE (F=1.50  p>.05) B RS H T EH
TR RLE R B -

2. B XM oM

AEARBEFTRIBFTAAHBAHLTERETRAASL
FTHARMEER & THERAT D, B2 T2 EHE TG
BRELZEARE (pLOS) BT AR EHHT TG H L4
BEERRE  BEFEHRERBRIN &£ "THHESFTE ;» B 4
BXBHRAFTIREHEARAUFTIRIEBETHRARRZIE
MABHESHELEEE £ "TR2ARBE T D hABLH
BRUFIRAHBEMFTETREBETHARAKXZIEEZF SN
BHEFBEEEE -
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£ 4-16 FAEHAFEIHOGHEAMUFTERIET R K G

RBoHER
KA KNE @MU @an NS df F#a 44w

FEBAST B 0.63
THRESS @ 3.19
BHBLET @ 1.01
R2ABET & 1.65
REHKET B 0
BEXBIT B 0
ERBE TG 0.94
- N 0

E % p<l 05, **% p<. 01

FRAB . GERRBARTAMEE 2. BHU 2L
F L LAMHBERATALTELE L HRALHR
HEIR -5 Hib

(Z) B HIEHHEE SN

ARIEHHFEHNZHAGHBRHFTERETERLE
X P BMREZEENSN > Wwk 4-1THF -
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Z2A-1T FRAEHEEHIHGHBEHRHLT T RET HR
BMZEEPFPHERBEEZS>H X

Frm#n@d FHMSD) £x0,SD) FHREEMSD)

FREZSFE 4.24 0.62 4.56 0.38 4.45 0.53
Tk AF® 4.29 0.68 4.51 0.50 4.27 0.72
wHBPAEFE  3.73 0.83 3.78 0.69 3.70 1.00
4 #%F5m 3.75 0.69 3.84 0.65 3.88 0.66
REHEHFZ®@® 3.65 0.79 3.88 0.65 3.60 0.76
sg®xHmAFE  3.97 0.62 4.10 0.66 4.02 0.77
#nwdFyew  3.31 0.81 3.71 0.96 3.47 0.88
REREH @ 3.79 0.61 3.81 0.75 3.80 0.72

- 3.85 0.54 4.02 0.52 3.89 0.60

AT AEAEHFHERANHAGHEAHLTTRETHER
BXEEFHHREAZRELEZ>H R (&)

REBEFEF @  4.50 0.46 4.32 0.44 4.56 0.50
fredgk4 @ 3.78 1.04 4.32 0.53 3.85 0.91
“#ABEF®  3.87 0.74 3.61 0.86 3.81 0.92
24 wEH 5w 3.45 0.79 3.64 1.05 3.55 0.83
REHEZHF® 3.25 0.79 3.83 0.68 3.43 0.78
sHxmH @ 3.43 0.82 4.12 0.64 3.47 0.77
WAy yEm 2.84 1.22 3.62 0.82 3.63 0.78
FEE¥S5® 3.38 0.74 3.50 1.00 3.41 0.83
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2 A-1T AREEHEHBEHNHGHEERLT TRIETIHER
HMZEETFHEREZEE S £ (&)

REBHKLF&®  4.19 0.60 4.39 0.49 4.23 0.62
FTEEASF @ 3.97 0.84 4,15 0.99 3.85 0.87
EHBAEF®  3.63 0.8 3.54 1.03 3.69 0.85
24@HEHyrm  3.56 0.74 3.91 0.69 3.52 0.83
R#EHEF@  3.40 0.72 3.70 0.74 3.39 0.77
“g%#HmEFyEm  3.69 0.81 3.96 0.79 3.63 0.82
ex#H%y®  3.29 0.98 3.67 1.02 3.28 0.94
AR ¥ ® 3.60 0.71 3.82 0.8 3.57 0.79

- 3.67 0.63 3.92 0.64 3.64 0.66

41T FFRAEHHEHINMGHERHLT TREFT E R
M EEFHERRBERE LS & (&)

RELBBZEFE 467 0.37 4.56 0.43
T A& @ 4.76 0.24  4.29 0.84
wHBAEAFE  4.26 0.62 3.94 0.83
24 %% F5®m  4.08 0.55 3.88 0.61
REHEFE  4.08 0.69 3.85 0.73
wgHxHEHFE 4.32 0.56 4.02 0.69
wH#HY y®  3.35 0.93 3.69 0.86
FE R ¥ F@m  3.76 0.62 3.76 0.67
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AREHFHEEANIHEFTAIHBIERHATERET IR
MAERZERSH ik 4-18 p15F o

1. % & 28 5 47

FEESHFEMNNZIHFTABHEERHT TRIET H R
HEBELEHEBZER (F=2.75p<.00) & F 4 L& 5
WMo BRAREER EENE % -

2. & EM 5 M

FEESEHEHNZHFTAEHBERBFTTRETHRR
BEETBRAKEEXR £ "TREBBRFE T HHARST B
Fa M R2AeBE e T REHE e TRERESI B
"THBEE B ERFLEREKE (pL0D) BEFH LB Y
Vo BRAREER EENE % o

% 4-18 FEEHHEHANKGHEHRET T RIET %R
MERZBIMBELR

REEBRIT & 0.96 0.28 10,448 3.33%x
THERAF & 2.54 0.65 10,446 3.8T*x
BHBLETE 0.89 0.79 10,448 1.12

248E5 B 1.38 0.53 10,448 2.60%%
REHET & 1.79  0.56 10,448 3.19%%
BRHRBETE 2.31  0.57 10,447 4.02%%
ERBET D 2.15 0.88 10,445 2.43%%
GREETE 0.94 0.57 10,447 1.65

¥ 2 1.00 0.36 10,448 2. T75%X
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(W) REHKEFELAIHM
FRESHEET I HTHE AT TRET AL E
EXPHBRBREESHK 0 Wk 4-19 FrF o

£4-19 AEIEHEHUBFEHGHEERMLTTRET R
BMZEEFHERREZRBE ;WA

FHAZAZ —HFMSD) =%, SD) =4%£(MSD) wH(M,SD)

FRBEAZFE  4.40 0.60 4.36 0.57 4.33 0.52 4.46 0.46
fTeEeHd@  4.17 0.89 4.05 0.80 4.10 0.80 4.23 0.86
w#ABLESF @ 3.76 0.95 3.66 0.88 3.65 0.87 3.78 0.84
E4#H%yEH 3.740.75 3.69 0.78 3.72 0.64 3.80 0.82
FEHEH @  3.53 0.80 3.55 0.80 3.65 0.67 3.66 0.80
e g%xHmA S D 3.850.83 3.86 0.75 3.83 0.75 3.93 0.82
e®#H¥H y&® 3.370.98 3.370.92 3.36 0.90 3.57 1.09
tFE&E ¥F®  3.620.78 3.68 0.73 3.66 0.75 3.87 0.76

AREHAHIEEFETLIHFTAEHEAKTTRIET R
MEEZEZERSTH ok 4-20 FAF -

. ER M

AR EEHEETLIHFTAEHEAK%TTRETER
MEBELERBEELEERE (F=0.81'p>.05) A= R A {E4#%
HEEHFTFABHTRRKEE &K -

2. & X5

ARAEHHELETLHRFTALHEARFT T RIET A
BEETBRRAHKEEZ SBOHARERLLEEARE(D.05)
BTAREBHAEFEIHRFTARBHEEBA L &K -
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% 4-20 FEAEHHBAELETHGHEBEARTTRIETHRK
SEHIHEEER

F R AR wr MS @mm MS  df Fa X

REBRSF @ 0.28 0.30 3,437 0.92
THEREF & 0.15 0.63 3,436 0.24
BHBET® 0.47 0.80 3,437 0.59
24HY T @ 0.18 0.56 3,437 0.32
REHET B 0.52 0.60 3,437 0.87
BREBBES @ 0.47 0.54 3,436 0.84
eRHY o 0.92 0.95 3,434 0.96
BEREETE 1.15  0.58 3,436 1.98

o8 0.31 0.38 3,437 0.81

(Z) RIEBHEHEYE T
FRIEHBPEGTHIHAFTABHBAAXFT T RETHEK
MAEEZPHERBREZSN Wk 4-21 AT -

% 4-21 AFAEHHEGTEHRGHEARRTAIRETIER
RZEETPHERERBRELZSH X

LR SR 1-4 & 5-8 & 9-12 & 12 & 24k
(M, SD) (M, SD) (M, SD) (M, SD)
FREEFEH 4.42 0.55 4.31 0.54 4.30 0.62 4.50 0.50
freEes @ 4.22 0.81 4.02 0.86 3.96 0.90 4.14 0.62
wHBAEFH 3.81 0.89 3.54 0.88 3.45 0.92 4.02 0.83
Z A% 5®m 3.85 0.75 3.56 0.71 3.48 0.75 3.77 0.71
BEHXEH5® 3.69 0.78 3.44 0.75 3.29 0.74 3.75 0.69
“gx#HEH Z® 3.96 0.79 3.74 0.76 3.59 0.71 3.79 0.75
W% yr®m 3.55 0.94 3.23 0.94 3.03 0.98 3.54 1.08
EEE¥H® 3.77 0.79 3.59 0.70 3.56 0.71 3.52 0.70
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BREBHEGEARNIHAFTAEBHEERKTTRETE
REEEZERTH k& 4-22 FFF -

L. RER W

HEAEHAIETHRARNZIHFTAEHEAHTIREEY
R B EBEFTEBREFLR (F=5.14 > p<.05) EF~H8&
EHEHAGTHABAZIHFTABHETEARKAERR - 8F#%
8 BER BREHHAE A FFHBEERHATIREYE
BREFTHARZIE LGN EREEHHEL-ZHH -

2. MEER G

FHREHHEGTHIRANZHXFTAEHBAKTIRER
HAKEEMAKESER &£ "RHARBLETE T RAHY
@ M REHEFE TR ERGE e T EBBESTE -
"EHE SR E T E, EBREFELREKE (pLO5) BARREESH
HEGHHGH ELEABBEERR —& -

BE/RLEBIMNER £ "TEAHE T BHEER
HPE 14 HFFHBEAAFTREBETHRRKZIEFEZGZNE
BESHAL-SHH AT EEAL T E » BB H3E 1-4
HEHBAKHFTTRIBET AL ZIA LGN EEERHK
#5-8 HiFx kTR HE e RAESEHE -4 HF
HERHUFTETREBETHERAZI A LN FBEHHHE O-
B BBEHEHYE -4 FHHUHBHAKFTTRENEZTH
BREZERTAENBEEEHHE 9-12 & £ "HEF ¥
K@ BRBEHHE -2 HEHEAKFTEIRENERT®
BREAZEEENEREHIHFE IIFTALE -
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% 4-22 AR EHHEGHEGHBERET T REFT %R

BHBEEEBETHHEX

T2 A& #Af MS 8 MS  df F & FhAE R
RFREBEEFT D 0.48 0.30 3,443 1.57
THESF B 1.54 0.68 3,441 2.25
BXHBLEFT B 3.29 0.79 3,443 4, 15%x
Z2LHEFTE 3.12 0.54 3,443 5. T0*x% 1>2
REHE T ® 2.85 0.59 3,443 4, 80%* 1>2
BEBEFTE 2.34 0.60 3, 441 3. 86xx
ERHEFTH 4.63 0.91 3, 440 5. 09%x 1>2,3
BEREFT B 1.27 0.57 3, 442 2. 21%x% 3>4

E® 28 1.94 0.37 3, 443 5. 14%x% 1>2
3 1 X% p<, 01

Eh AR L 1-48 ~2.5-88 ~3.9-12% ~4. 13 &H R L

(X)) WEBHETRERT>H

AAEEHEIRMIKTARHSART R RET R
HEHEZTHBBRREENH ok 4-23 T o
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£ 4-23 APAEHHBEIBRHFHBRAALTEIRAET ER
BRZEEFHABRRBRESH A

THRAENE BEER HEHE & i@ F R E
(M, SD) (M, SD) (M, SD) (M, SD)
22 BEF®m 4.53 0.51 4.40 0.49 4.080.63 3.85 0.57
e EASF @ 4.28 0.83 4.16 0.84 3.880.77 3.89 0.76
w#HEEF®m 3.87 0.91 3.76 0.82 3.310.94 3.35 0.82
24 %y gm 3.81 0.75 3.79 0.73 3.520.68 3.320.78
EaE#%5® 3.66 0.74 3.68 0.73 3.280.82 3.02 0.89
s gun#EF® 3.94 0.77 3.93 0.74 3.610.82 3.28 0.87
% ym 3.51 1.02 3.42 0.94 3.290.88 2.96 0.93
HEEE A y® 3.76 0.75 3.72 0.77 3.48 0.72 3.42 0.63

ARESHEEBRIHAFTABHBEARTERET KR
MEEZERESWN k42457 o

1. % 2 8 5

FEAIEBRHBEEHEZIAFTAEHERAHMFTTRIERT K
HEBE LB S LR (F=8.83p<.05) @ FRAEH
HEERHTFHETEARKLEEARE - BELLEBRIMNER
EEHEREERLHBEERUFTFTRIEBETRARZIAR
BRNLEARARABES  EHHFFERELHBAHT ARE
METHRBRKZEATARLTRARATBRES -

2. W& EH Ay

AAEHHEEERIHBGHEAARTIRETEARAKSE
IBMAKEE L £ RBBEFE T HEERAFTE TR
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MBETE T EAHE D CTHEEHE S, TEER
Br @ THAREE TR, EBEEEREKE (p05) B
FEAEHHFEEBHUGTFH LABBEER %K -

BERLCBIFER £ "RLEBBFT® > EHHHE
BEERBRAHERA T I RAEBETRARXZIALAINL B
BXABEL EHRHAEAERAUHAAKATTRIEBET %
BREZEETNENLEARABRESL £ "THHABRSF & -
ERHAEREIRAHB AU T ERAVETRAKRZIE S
GHhtdEE R TRALBALATE  EHHBEBRAFEREY
BHREFEREMNETEARXZIEFLANLE A > EHHH
AFERAHBABTAIRERETRARZIE ST N R
£ &2 "R2AHET G EHHIAEREHBERHAFTE
BRAMBTRRKXZLEEGNARESL  EHHEETRL A
EZHEHBRBFT T REBETEARARZIAEZTANTEE
F TREBHEETED . EHHUIERAERFHELERETETR
EMETREARZIEEINETRARTBEES  ERHERE
BEHHAUFTFERABETRAKZIAEZNENLAAR
BEE  TBRERABIE . ERUAEBEEREHEAHT
FREBETREAKIAZTSINERBAATBRES  EHHE
FEBHEZHAAETFREBETHEAKZIAEZT AN LA
AXAREE -
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% 4-24 AFAEHRHETBRHGEHBERLT T RET %R
MEEETHBRER

BEBRF B 4.55 0.27 3,456 16.37%x 1,2>3,4
TR EA K B 2.77 0.68 3,454  4.05%x  1>3
BHBALFE 5.68 0.76 3,456  7.40%% 1,2>3
LAHEF S 2.37 0.54 3,456  4.38%x  3,2>4
REHLE ) B 4.56  0.57 3,456  7.94%x  2,1>3,4
SEBHBH @ 3.69 0.59 3,455  6.22%x 1,2>3,4
BB LB 1.80 0.92 3,454  1.95
HELEES @ 1.64 0.57 3,455  2.86%

& 2 3.19 0.36 3,456  8.83%x 1,2>3,4

3 1% p<, 05, *% p<. 01
E42%m . BAEHE 2. FERE 3. 2% 4 FAEE
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